finer lude sed ad et aol in quid fin. In ar p rcau an
aūm In amp au aone. Posa amp au
aone et ergo consequū aut fines heredi
auas lude. Occident & orientis nominantur
& uicina loca eaq̄ sup̄ tū dī p̄ m̄ Immo
confinia sed & uallis eq̄ spa uicina
occidentau lib̄ partib̄ designantur.
q̄ era ad et era ad occidentem. 7.

Ab oriente uero anguntur fines maris
salto. 7. Posa hoc a collib̄ In quid qui
anduntur ad occidentem & inde
ascendunt ab occidentem usq̄ ad et
burne & sic p̄ anduntur ab occidentem
cadet & hū suna fines et ab africa
& inde p̄ r̄ x̄ ia usq̄ ad ualle m̄ eq̄ spa
Vides quomodo In occidentem partem
& africanam & eq̄ sp̄ am nominantur
& occasum. Sine dubio uahē am
scia sibi unusquisq̄ euadenda et
& et uenit secunda ualē ad am̄ possit
ad ab um r̄ eq̄ p̄ uenit sed equid
ap̄ t̄. 7. Cōtā m̄ et aūm quod et.

42

horum esse dicitur. A finibus autem dicitur
deserunt. In Paulo anax dicitur deserto
In quod ampau mones significatur.
Eadem necesse est nos atque hanc ampau
monum ut sic possim pueri relinere dicitur
filios ludae. Sed et ascendere nos oportet et
censum colligere. ut tibi in quod in re praecaut
scorpiones. Transcendi ergo nobis sunt
et calcandi eam scorpiones. Illi sine dubio
de quibus saluatur dicitur. Ecedite ob
pau am calcandi super pennas et scor
piones. Qui ergo uula et deside tua In gredi
In eredi au am dicitur ludae oportet et ascendere
ascensionis istius et calcare ad quod dicitur scorpiones
qui ob si caua. Unde et tibi dicitur quod ista la
ena et ex ezelelo propheta dicebat dicitur.
In hominis In medio scorpionum tu habitaus.
In aliquid finis usque cades. Cades In re
uau scem ut scificatio. Finis ergo lude
d scificatio non pueniunt. Sed uidetur
quonia finis expulsi orientis. Non quo
loco et caelo quoniam facere sed uam

...
Imaginetur. Dicatur ergo ab oriente aspectus ab
Iudea ex oriente. Et posita hoc in parte no
minatur fons solis & cunctus solis & in eadem ab
esse sequam cunctus solis. Oportet ergo
omnem qui uult in arboribus in parte in filio Iuda
et unum septuaginta maresalsum. ut scilicet huius
undus & aut bina. superius & eadem omnia
quod in hoc mundo propter in certis suis & lubri co
muniis. Huiusmodi comparantur. ut possit
ad Iudeam peruenire & ad fontem solis
accedere. Quis autem fons solis ut cunctus solis.
Illius sine dubio de quo scribitur. Timen
ab autem nomen in m. orientis solis. &
huiusmodi solis. si prius fuerit maresalsum
fontem inueniet. In articulo. Quoniam
illum profecto de quo dicebat illis. qui u
bibent de aqua quam ego do. si aliter
salientis in uiam eternam. huiusmodi
quod ad eam qualem diximus in uenire
Inueniet sequam cunctus solis. Et cunctus
huiusmodi & cunctus solis. Dicatur

022

511

scilicet sum nri ut eorum pro nri audiatu & capacitate
discussimus. Summa uero sciencia & profundior hac
lucidior horum in allegra & apud illos erit
qui ueram hereditatem uerum & unigenitum filium
quem pro missa era. his qui cum p[ro]fectu dilectissima
consequi merebuntur. p[ro]p[ri]etate d[omi]ni n[ost]ri in era q[ui]a
et imperium in seculo seculi. Amen.

Incipit homilia .x. de difficultate in ascensione
ad ecaleph quomodo accipit ebron. ut de quibus

Si quis possibilem uia ascendere ad altum
scilicet ab bonam uia uia inquam non.
non est. Si quis p[ro]p[ri]um. metua. ad h[ec] uia d[omi]na
conscendere. Ille p[ro]p[ri]a uerius nos e[st] hereditatem
et locost et appellacionum q[ui]n[on] hic locis scribitur una
differe[nt]ia. Uer[um] qui ualde difficilis laudandi
aut ut q[ui]a q[ui]a s[an]c[t]i repleam inueni te animu[m] con
nos consolacionis communis causa ueritate ad
efficua[m] audiatu[m] sermo diuinus & l[et]icia
si in eis explana[m] q[ui]a p[ro]p[ri]a. oratione
bobis & d[omi]no donan[te] h[er]editatem de h[er]editate
laconib[us] p[ro]p[ri]a q[ui]a que edificare possit
animus n[ost]er. Si qua uia in una que

44

ad presens tenent non possunt ut nos non dum potest
audire ex his tamen quod diximus contra nos ad
emendationem reddi ea cum illa quae uenire cupere
non possunt meliores effecta. conpressis ut si nos
sperare debemus. Itaque idem obicitur etiam ad sequi
dum in hac uisum. habet laboris premium. Ita est.
similis pro obicitur fortasse in nos et ceteris qui
mererentur. Verum tamen equum illa admonere
non potest et hoc ipsum uisum uisum uisum
quod ad uisum uisum licet obscurum uideatur.
Ite quod uisum sermonis ad labitur. Si enim
credatur a generalibus quod carmina quaedam
quae precantur a quibus appellata quibus uisum
utatur et in uisum uisum nominibus quibus dicitur.
compellantur et in illa quidem quae uocantur
nolunt ex se uocantur ut sopiuntur
serpentis ut equum de caeteris pro et uisum
obicitur. Sepe autem et in corpore humanis
tumores ut febres uisum uisum uisum
in caetera sepius medicantur. In uisum equum
in caetera uisum quendam sensum infligere
in uisum uisum uisum uisum. Quanta magis

ad quos precantur a magis et ceteris uel dios et
exponantur in ducendum credimus quam quibus
illa scribitur sicut ut sermo nunc ut nomen
appellacione. Sicut enim apud infideles
constat ut uita et uita. Illa ut illa
nomen in carminibus ut precantur a magis
ad suna. et scribitur a familia et dicitur operum
hoc ad quod in uocatur ex illo ut illo nomen est
officiis sui sem quod amodo hanc inis et in cui sem
ipso mancipabatur a deprendens. Et magis
uicid decet et uita et ex angelis qui nobis cu
suna sicut et dicit de parabolis ecclesie dicitur
Quia angelus est. semper ad suna in conspectu
uidetur et faciem. ~~Et~~ et gratia accipit una
si semper uerba scribitur et hanc nomen appellacione
aones uel uacat in uacat quedam a precantur a
ex nro opere manum. Quia et nos non in illa
quedeo re profertur. Ille tamen uita et que non
ad suna. In ille quia. et uel uacat in uacat que
in uita et ad senobis et fere auxilium deo
Quia uita in uita non solum a uacat in uacat
uita et sicut et in uita in uita in uita

quum dicat in psalms. Benedic unum a dnm
 et omnia in terra mea nomen scm d. hoc est
 omnia que in terra sunt. Consuetudo ergo esse
 mulas vitas et linguas quibus ut anima et
 nart ut corpus. curam missa est quicquid
 suscipit qui scribunt leguntur a nobis
 delectantur et validiores et quoniam diligenter
 fiunt licet sensus noster sine fructu causa.
 Dixit enim et hoc scilicet apertis. semper. quodammodo
 in sermone humanis auribus proculia dicens.
 Aliquando fieri posse ut ipse qui in nobis est.
 ore et sensu noster sine fructu causa. In illece
 ergo et hoc quia si aliquando noster quidem
 sensus sine fructu causa. **¶** Id est vitas
 Meque animen et in adluantium dactuna
 pascuntur et efficiuntur gaudia scribunt
 et volu et diuini et rationabilibus.
 quid dico qui ad diuine vitas pascuntur
 et pulentur in nobis. sicut verba diuine
 hanc proferunt ex ore. Ipse dicit noster ihu xpi
 in uenia uacant et huiusmodi scilicet
 raris operantur. non solum

parci & refici digna aut in nobis. uent eam suas
epulas apud nos uideri appatueris per se.
secum digna aut adducere. Sed hec quia sciam
magna & supra hominem uidentur non meis
tibi sed p[ro]p[ri]e d[omi]ni & saluati sermonib[us] conpro
bentur dicentis. Amen dico uobis. quia ego & pater
ueniem[us] & mansione[m] faciem[us] & cenabim[us] apud u[os].
Quem illu[m] profecto qui suam manduca[m] uisat dicit.
Sed sic u[er]ba dixim[us] quia ex hui[us]modi mediocritate
diuina est. Et quos uisat uisat consuetudine officii
prouocem[us]. Iam exoneratio maligna est uisat u[er]ba.
Insidias & pessimum. demonum. Inuentione[m] ex hui[us]
modi sermonu[m] & uominu[m] appellacionib[us] effugant
u[er]ba quia. Nam si quis u[er]ba aliquando p[ro]
p[ro]p[ri]a precantia u[er]ba sopit[ur] serpenem potant
Inuentione[m]. ut p[ro]p[ri]a de u[er]bis nihil ualentem
nocere uentis u[er]ba. Inuentione[m] u[er]ba u[er]ba
u[er]ba. Iam quoniam legon[us] diuine u[er]ba. si quis
Inuentione[m] est conu[er]sio potant[ur] serpens. si
u[er]ba u[er]ba u[er]ba. si p[ro]p[ri]a u[er]ba.
si non & d[omi]no fuerit u[er]ba u[er]ba u[er]ba
u[er]ba u[er]ba u[er]ba. sermonis u[er]ba u[er]ba

depellant. Si ergo uides. o uidi aut aliquando
legis scribitur. In uerbis aut. quae non intelligit. 46
a sensus est tibi uide aut obscurus. In uerbis.
hanc primam suscipere ualiam. quod solo
audiui. uelua. precauam quod ne quada.
noxiam. uitam. quae obsidena. et tibi
Insidiantur. uisus. depellant. et fugant.
Obscuram autem. nefficitis. sicua. aspidet
surde. et obdurant. uisus. nequidiam
uocant in uandis et benefici. quod lucan
aut. asapien. Verbi causa. est autem
quod precauat. et camat. asapien
mo seo. et quod precauat. asapien
thunab. et quod precauat. et camat
asapien. omnib. prophetas. hae uim
Idcirco dixim. nefas adium capiam audient.
scribitur. etiam si non intelligim. se fiana
nobis. secundum fidem. n. sam credent. quia
omnis. scribitur diuina. In spiritu est
humilis est. Si ergo diuina. In spiritu est
humilis est. etiam si non sentiam. humilis
an. credere amendebe. mus

quoniam licet ea. Solena medici prebere in ardu
cium aliquem in ardu equa. potandum.
Verbi gratia. addiscendum caliginem visus
nec aumen in edendo pro cibo ut in potando
sentiant. quia ualida. et prodesse oculo.
Sed quum transierit. dies huna. et alia.
et alia. suolnam posse per oculos quos
dam in oculis. relucet. ad usum ab illis.
uapoculi. uitaus. paulatim. purga
aspiciant. Et tunc demum sena se
incipiunt quia ab ille. ut potius pro
fuit oculis. Sed et in alis. similiter
corporeis. paratib eadem fieri solena.
hoc ergo modo credendum est. equa
describitur scia quia ualida.
et anime prodesse. equam si sensus non
ad presens. In alligentia non cupia
Quum uadixim et uonebita uis qu
ad suna seficiun aut in his. sermor
et pascu aut. et conuente ad pro
his medicina goniis et fugantur.
Sed fortasse dicat aliquis

42
ne nobis idcirco dicas uat & ab officio
dispuatationis excuses. Et in his finas
neq̄ quid quā proffus. ut. ex his quib̄
possibile est. consolationis epib̄as
neq̄ uad̄n̄m. deprecetis. praecauere quā
suā. ad rebelanda. eaq̄ lex a suna.
uat paruum salam ciuum. & occultat.
& secreta. & explanatione sumam.

Non ista de causa haec dixim̄. nec excusant
nos ista proculim̄. sed uat ostendim̄
Inscribitis. scis esse unquam. que
legendi. eaq̄ sine explanatione sufficua.

Nunc uero quā non nobis. sufficua am par.
uat de omnib̄ que lex a suna. disserim̄
parca salam pro uad̄n̄s. dona uetia.
praerogem̄. In quā disaribuendehere
diuauis. quā his disaribuia Incipia.
caleph. Quatuor enim huic. caleph.
portationis sue. tot̄ priusquam ar̄b̄
ua que est. filioffluda parpeti. & da
ua. non in exarim̄is aliquib̄ paratib̄
In medio filioffluda. & da uetia.

ei potage. non p̄ sotatm. sed p̄ p̄cep
tum dñi. et dicitur. cuius in regu.
Quoniam alium dignū etiam aulem. conseq̄
hereditatem. et aulem p̄cipere. potage non
nisi caleph qui solus. salb. effecit. et
quum ihu nabe desecenais milib̄ ut ma
co st. qui exi et una. de reḡ p̄ao. ip̄ sum pot
ageba. accipere. meato polim. et deo sc̄tib
aulem. dedit ei h̄is. cuius aulem ut hoc meato
polim. enac. que est cebron. In qua etiam
memoria pat̄is. hic ḡi aut. suscep̄ au
cuius. ut hoc. que etiam. meato polim
enac. que est cebron. ex arm̄ina uia. Inde
et filios enac. Quid puat̄ nobis uolens.
hos audere. sc̄tib̄ aulem. etiam hoc designa
uia. quod caleph accep̄ au potage.
hereditatis sue et filios enac ex arm̄
uia. et q̄ nom̄ina eo st. describit̄. J̄
susi et acimahac. et aulem in genere
enac. Videant̄ ergo quid est a quo
sufficia ei dicere filios enac sed
minu ip̄so st. addidit. et sup̄ e.

ad q̄eicia. Isac et una. generacione et una.
sed. et in consequenti b̄ sefora. quod accep
tu hereditatis. sotas caleph. ascenda
ades. qui habita una. dabit. Nomen
uim dabit. etua ciuias. prius haec
fuit. Videndum. ergo esa quid esa
quod prius. etua ciuias haec fuit.
et posita faciat esa dabit. Praer eu.
refrauit. quia et filium habens. caleph
proposuit. autem quandam condi
cionem dicens. Qui quum q̄. q̄cidere
procuria. ciuiatem haec fuit. et oba
natura eum. dabo ei. uiscan. filium meum
uxore. Quum q̄ ille hoc proposuit. se.
goathoni el. filius cenef. frater caleph
lunior. cepia. ciuiatem haec fuit.
Sed licet quae rationes scribitur. scia
posuit. si autem en uia dixim in cilo q̄ose
his uerbis. praerundum esa. quod
goathoni el. frater esse dicitur. caleph.
caleph filius scribitur. zeffo. ne.
goathoni el filius. cenef. Quomodo ergo

filii zeffonne. Sed lledicius filius
zeffone. Isaac uim filius cenes. qui
diciatur. cepisse cui au amha actus
de qo ad dicitur qui alunior sua. & per con
dicionem uirauas. meti ad. accepe
ria. uiccu. filiam. caleph. uxor em
qui excidia. & pdidia. ci uia u a.
ha actus. Exiens uim de domo
parisiu. uiccu. que. si. & cetau
condicione. nub au. arudi au fia
sedens. sup uina. diceba. uisuo
peam uia uem eo. potationem uer.
Exclumabia demonat. & dixit
si caleph. quid est a uia. & dixit si.
Dumia. benedictionem. qui uia
uiccu. uisuo nub au me arudi di
& accepit. goneah lum superio
& goneah lum. In festo sem. & ca
dia. In scriba uia. dicens. h & et
heredicius qrb luda. Videns q
uere auxilio di opus sa. uia

49
applanari quoniam & impossibile proferat
ullū. hominum de his discere nisi in luminariis
p̄ dignitatē fuerit. Idō ergo luba me oru
gonib. & mecum pariet lubo tua. ud dñs.
In secretis & obscuris & absconditis locis.
lucem ueritatis. nobis dignetur hos san
dere. ut & nos uobis possim aperire
quomodo haec uerba. & uerba & diuina sunt.
sed pro fragilitate humane naturae obiecta
sacramentis. & missis in uoluntate. Proin
ergo discite quae meo polim accepit.
caleph. & illaque prima in caeteris omnes
in terra septem missionis. meo polis nomina
uit. & meo polim snuc. In uel in pre
cauit humiliatis inanis. ut responsio
inanis. accepit ergo caleph meo polim
humiliatis inanis. Duae humiliatis
re certū est. una laudabilem de
iudicia saluatis. Discite me.
uicissim. & humiles corde
uenientis. sequam animabus usis. 7

et de hac humiliatae dicitur quia
omnes qui se humiliata exalabunt
exalabit. humiliati enim ego sub potissima
sima manu dicitur. Et cum exalata humili
tatis culpabilis peccata sit. sicut
illa. quae de inlicito coram dicitur
scribitur. quia humiliata. Illa
quod de ammon scribitur. quia
humiliata amans se totum suum.
Et ergo haec humiliatae Inanis. que
descendit. ex peccato. in ubi
humiliatae Inanis in egypto in cepit
ut exordia. caeleph Inanis. et filios
enue. qui et una filii Inanis humiliatae
et. Illi Inanis fecit. Ipse habiuit
cuius am. et fuerit que In consequit
ab scribitur una. Qui cum In una
et filii Inanis humiliatae que
et armata caeleph. Primum
su. si. qui. In ar. peccata et
hoc est. et In. quia et In
filius Inanis. humiliatae. In

ex gradine. Et alius uerba hac quibus
 precauit fruar meus. Extra consilium
 uelua si dicimus fruar sine consilio.
 Omnes & eni ffr. quideh umiliau & nani
 nus cunant. certum est quia extra
 consilium sine. Et tunc. aulamin
 quod in ar precauit precipi qu. ut sus
 pensio quoddesi quia nial in eo saubiliauit
 sed. uaga omnia. & in precebs suten aq.
 Itaq; ergo ar filios enac. & arminabia
 & in ar fecia. caleph. & posals ad ascen
 dia equm lndabit. Nomen autem erua
 dabit prius ciuiau as lia et ut.
 Dabit. In ar precauit loquella.
 Sed nomen dabit prius erua ciuiau as
 lia et ut. Igitur ciuiau am lia et ut.
 In allige omne es am ena ueris
 in arumen aulera. & hunc ipsum qu.
 uue dissece conamus scrib autu.
 allegum esse ciuiau am lia et ut.
 epotamodu efficiant. dabit. quod
 uellu. h extra enim que prius

Septimo quibus

In hac aetate & secundum hanc aetate
In allegebatur. Modo In ecclesiis Christi
reuelatur ad domino loquella effecta uesa.
Loquella ab deo. & disseten ab. pri
mosciscipulis. & remobena ab. sup
ficiencia aere. proferencia uero deo
spalora loquella. Sed. & singuli
qui qd docent ecclesiast. hanc aetate.
legit. loquella. & disputationem.
Euangelicam faciunt. Qui uiam
sua. res filienae. quosca leph Incul
p sona. uiam aem. legis. ad scrib se
ram In aetate. Inanis humiliaus
accipienda est illa. quam omnes huius
seti potest. ut filosofi. de diuina aetate
senserunt. quia. & humilia & doln
dignasuna. quieserunt. Qui
enim aem humile quid aem In
aetate humile quia ligna. & lapides
ut adseruere. ut puant. huius
anis humiliaus filius primae.
quid aetate & a me hoc est

51
sensus est a quo uoluntate, ad omnia
Secundus uero uoluntate a se frustra
sine consilio. Ceterum est enim qui uoluntate
frustratur. sicut illius erroris qui sine consilio
geritur. Quid enim. autem. sine consilio est
quod relinquitur deum qui nos fecit. et sequitur
eos quos nos facimus. Terminus uero erroris
sensus est. aulamini. quod est. precipitum
ut suspensio. Nobilissima namque huius
erroris ascendit in precipitum. et pro
fundum inferni. hos ergo gentes
autem sensus autem quam filios. et uo.
uoluntate erroris abscondit. et que etiam
secundum uoluntate deum uoluntate. et creatio sem
omnium predicata. sed nunc ascendit
ad ephraim autem ciuitatem uoluntate et uoluntate.
dixit. Qui quumque excidit a
uoluntate uoluntate et uoluntate. et oba uoluntate et uoluntate.
uoluntate uoluntate. filia mea. uoluntate.
cepit eum goathornel. filius genes.
ornel autem quia accepit. ciuitatem
et uoluntate. In hac preterea et uoluntate et uoluntate.

Responsio aum di dici po afa. hieui
re ponda di. hoc afa cui reuelua. sece
a punda. arcana. Ise ergo afa qui
po afa. accipere. cui afa am lia afa tu
ue afa is in afa mona. a excide afa
a tum. occide afa am. fru afa caleph.
lunior. Ego aum sum do afa afa
fru afa caleph lunior. qui excisa
hac disrup afa legis lia afa. sensum
In afa spulom. requiro. Excido aum
lia afa quum lam non secundum afa
circumcidior. neq secundum afa
agima manduco. neq pascha
quum lud eis obserbo neque sabba
aum secundum lia afa afa. Pro mis
sum nam q thici afa quasi excidero
cui afa am lia afa afa. accep afa
sim filia fru afa ma malotis.
Etum namq prius filius genes afa
In afa p afa afa. sp afa afa. Ego
enim afa afa sp afa afa afa nos
aliena afa a conuersa afa afa.

52
span. non habent. & sine dolo in hoc mundo
Nam ille prior frater meus. cui nunc
accipio filiam. pro eo quod dicitur cui auam
lia erat. Ille filius zefone qui in aetate
atque conuersio dicitur mihi ergo filiam
sua. Idem scien quod in aetate
quod mihi minor frater dicitur. secundum
quod scribitur est. uisum est ab obis
regnum dei & dicitur genitrici facienda
fructus eius. Sciendum autem est. alia
et legem. cum nunc personam dedimus
caeleph. alia licet uentis et amena.
quum cui auam figurat dicitur
lia erat. Accipiam. ergo filia est ego
frater est minor. abduco eum de domo
patris sui. Quum uenit mecum
sedens super sinum. Super quem uisum
illud sine dubio quem solbetuna
saluatio est. Dicit ad patrem suum.
nemi benedictionem patris. Et accipiam
onachlam super os sem et onachlam
ferio est. Quod euidentius apertis

In odium dicitur. Quod ut in tempore seu
scribamus pro forma. ut a me dicitur.
seti. phoc si gnificat sicua dicitur. Noli
recedere ad no in odium die hoc est donec
seti in saua. O sandana ergo in quo
modo dollebus eius donec seti in saua habita
quum filius iuda in iherosolym. quippe
quum ne ipsi quidem filii iuda habitant
in iherosolym. Id est ergo non est saua uest esse
pro aena. quod dollebus eius quum iudei habitant
in iherosolym quando quidem non ipsi habitant
in ea. Sed nos in allegant. hoc spualiter
ad sumen est. euangelii parabola. que
dicitur de zezanuis. Si in te uera dicitur core
ne foras uolens. erudicase. zezanuis
erudicetis si mul quum ipsis etiam
in aena. Sicua ergo in euangelio
in aena. zezanuis simul quum
et co. coalescet. eodem modo foras
in iherosolym. Id est. In ecclesia una.
in dollebus eius saua qui in nobis.
in aena dicitur.

qui fide & ueritate & omni conuer-
satione sua purissimi. Neque enim
possibile est. ut aliqui dum puri & si-
cerlesiam dum inanis est laudatio
Impius Inequus quia. neque peccator
residere uideatur. Sed si in alicui
omni fide & beata. & In quibus nulli
potius peccata macula depre-
dicantur. Et sic ut diximus ne forte
erudicantur & exantia. simul quum
illis. erudicantur. & erudicantur laudatio
sup his dici potest. In quibus ut dubi-
ut occultare peccata sunt. Neque
enim dicimus de his qui manifeste
& euidenter. criminosa sunt. uel non
de ecclesia. expelluntur. Audi etiam
scribitur dicens. quia non po-
tuerunt. fili in iudicio. de quibus li-
bus eos. sed habita uel non qui
ipsis in iudicio usque in odium.
Unde de re cor uos qui fide
uolunt in aium usum &